ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

25.07.2013 г.												№

О внесении изменений в постановление
администрации Задонского сельского поселения
от 28.11.2012 г. №210 «Об установлении размера платы граждан,
на жилищные услуги УМП «СамарскийЖилКомХозсервис»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131— ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.156 ч.3 Жилищного Кодекса РФ, прогнозом социально-экономического развития РФ на 2013 год, в связи с изменением условий предоставления жилищных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 и установить размер платы для бюджетных организаций и населения по вывозу ЖБО с 01.01.2013 по 31.12.2013 г. 120,54 руб./куб.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на сайте www.zadonskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Задонского
сельского поселения								Г.А.Подлужный

Подготовила: Е.Н.Жарова